Протокол заочного заседания Президиума
РОФСО «СПб СФАРР» № 15/20

31.03.2020 г.       Санкт-Петербург

Приняли участие в голосовании:
Яницкий С.В. – Президент «СПб СФАРР»
Баранов М.Ю.
Кирина И.А.
Левков К.Г.
Логвин В.И.

Повестка дня.

1. Отмена проведения Общего собрания РОФСО «СПб СФАРР» 02.04.2020г.

Предлагаемое решение:

1. В связи с развитием эпидемии COVID-19 в Санкт-Петербурге отменить
проведение Общего собрания РОФСО СПб СФАРР, назначенного на 02 апреля
2020 года. Новую дату проведения Общего собрания определить позже в
зависимости от развития эпидемиологической ситуации в городе.

Результаты заочного голосования:

Яницкий С.В. – ЗА
Баранов М.Ю. – ЗА
Кирина И.А. – ЗА
Левков К.Г. – ЗА
Логвин В.И. – ЗА

Решение принято.

Президент «СПб СФАРР»    __________________/Яницкий С.В./

Секретарь      _________________/Левков К.Г./